РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2021                                               с.Бартат                                          № 14-106
Об отмене Решения Бартатского сельского Совета депутатов от 16.02.2011 № 10-64 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Бартатского сельсовета»
В соответствии с п.3 ст.72  Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Бартатского сельского Совета депутатов 16.02.2011 № 10-

64 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Бартатского сельсовета» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бартатского сельсовета Шейко А.Е..

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                              Е.Г.Канюка.
Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.